PENGADILAN TINGGI AGAMA PALEMBANG



JL. JEND. SUDIRMAN NO. 43 KM. 3,5 Telp. 0711-351170 Fax. 0711-351170 Situs Website: www.pta-palembang.net, e-mail: pta_plg@pta-palembang.net PALEMBANG 30126

BERITA ACARA PEMBERIAN PENJELASAN/ AANWIJZING Nomor: W6-A4/04/PL.01/II/2018

Pada hari ini, Selasa tanggal Dua puluh bulan Februari tahun Dua ribu delapan belas (20-02-2018), kami Kelompok Kerja Pengadaan Jasa Konsultasi Bantuan Hukum ULP Koordinator Wilayah Sumatera Selatan pada Mahkamah Agung unit kerja Pengadilan Agama Kayuagung telah melaksanakan Acara Pemberian Penjelasan Aanwijzing untuk paket pekerjaan sebagai berikut:

Paket Pekerjaan : Pengadaan Jasa Konsultan Bantuan Hukum

Satuan Kerja : Pengadilan Agama Kayuagung

Lokasi : Jl.H.M.Yususf Singadikane No.228 Kayuagung

Nilai HPS : Rp. 93.984.000 (sembilan puluh tiga juta sembilan ratus

Delapan puluh empat ribu rupiah)

Sumber Dana : DIPA Pengadilan Pengadilan Agama Kayuagung TA 2018

Adapun hasil Acara Pemberian Penjelasan Pemilihan tersebut adalah sebagai berikut:

- 1. Pemberian penjelasan pemilihan dilaksanakan secara online melalui aplikasi SPSE pada halaman website LPSE Mahkamah Agung dengan alamat http://lpse.mahkamahagung.go.id
- 2. Pemberian Penjelasan dilaksanakan sesuai dengan waktu di jadwal pelelangan yang telah ditentukan sebelumnya pada aplikasi SPSE yaitu dimulai dari jam 13.00 WIB sampai dengan jam 14.00 WIB dan Panitia/Pokja ULP masih bisa memberikan penjelasan selama 3 jam setelah masa Aanwjzing berakhir yaitu pada jam 17.00 WIB.
- 3. Pada saat acara berakhir, jumlah peserta yang mendaftar adalah sebanyak **2** (dua) peserta.
- 4. Dalam pelaksanaan Acara Pemberian Penjelasan / Aanwijzing tersebut, tidak terdapat peserta yang memberikan pertanyaan dan tanggapan. (Hasil cetak terlampir)
- 5. Dengan demikian Pelaksanaan Paket Pekerjaan ini telah melalui Acara Pemberian Penjelasan / Aanwijzing dan Dokumen Pengadaan yang telah ada dinyatakan dapat digunakan sebagai pedoman dalam pelaksanaan

Demikian Berita Acara Pemberian Penjelasan / Aanwijzing ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

POKJA POSBAKUM ULP KOORDINATOR WILAYAH SUMATERA SELATAN PADA MAHKAMAH AGUNG UNIT KERJA PENGADILAN AGAMA KAYUAGUNG

Hasil Cetak Pemberian Penjelasan / Aanwijzing Paket Pekerjaan : **Pengadaan** Jasa Konsultasi Bantuan Hukum Pengadilan Agama Kayuagung Ta 2018



